Постановление

администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»

от 11.07.2024 № 775

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 28.10.2015 № 2067

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.10.2015 № 2067
«Об утверждении Порядка обращения с отработанными
ртутьсодержащими лампами на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий обязанности
           мэра города Йошкар-Олы  А.Трудинов